2023 年 4 月 4 日

各 位

株式会社 SBI 新生銀行

株式会社 SBI 証券

自動入出金サービス「SBI 新生コネクト」の開始について

～あわせて対象となる円普通預金の金利上乗せキャンペーンも開始～

株式会社 SBI 新生銀行（本社：東京都中央区、代表取締役社長：川島 克哉、以下「SBI 新生銀行」）と株式会

社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村 正人、以下「SBI 証券」）は、2023 年 4 月 3 日（月）か

ら、SBI 新生銀行の銀行口座と SBI 証券の証券口座間の入出金を自動化するサービス「SBI 新生コネクト」の提

供を開始しましたので、お知らせします。

【SBI 新生コネクトについて】

「SBI 新生コネクト」は、SBI 新生銀行の円普通預金口座（以下、「銀行口座」）と SBI 証券の証券総合口座（以

下、「証券口座」）間の手数料無料の自動入出金サービスです。第一弾として SBI 証券における投信積立にか

かる資金の入金を自動化します。今後、投信積立自動入金だけでなく、他の商品にかかる自動入金機能も順次

追加していく予定です。

また、証券口座で投資に使用していない預り金を、毎営業日の夕方に銀行口座へ自動的に出金し、投資の待

機資金を効率的に円普通預金で運用できるようにします。「SBI 新生コネクト」をお申込みの全てのお客さまは、

SBI 新生銀行が提供する優遇サービス「ステップアッププログラム」において、お申込みの翌々月から自動的に

その最上位であるダイヤモンドステージ(*1)となり、キャンペーン期間中は金利年 0.20%(税引後 年 0.1593%)で円

普通預金にお預け入れいただくことができます。（キャンペーンの詳細は以下をご覧ください。）

【SBI 新生コネクトに関する円普通預金金利およびキャンペーンについて】

「SBI 新生コネクト」のサービス開始と併せて、ダイヤモンドステージの円普通預金金利(＊2)を年 0.10%（税引後

年 0.0796%）に変更すると共に、下記のキャンペーンを実施いたします。

■SBI 新生コネクト開始記念 ダイヤモンドステージ 円普通預金金利年 0.10％（税引前）上乗せキャンペーン

キャンペーン概要

「SBI 新生コネクト」サービスの開始を記念して、2023 年 4 月 3 日（月）から 2023 年

9 月 28 日（木）までの期間、ダイヤモンドステージの円普通預金金利を、変更後の

年 0.10%（税引前）に、年 0.10%（税引前）を上乗せすることにより、年 0.20%（税引前）

といたします。金利は 2023 年 4 月 3 日（月）現在。

キャンペーン期間 2023 年 4 月 3 日(月)から 2023 年 9 月 28 日(木)まで

キャンペーン対象者

パワーフレックス円普通預金にご資金をお預け入れいただいているダイヤモンドス

テージのお客さま

※詳細はこちらをご確認ください。

キャンペーンの詳細はこちら
(*1) 月末最終営業日 15:00 の時点でご利用のお申込みが完了していると、翌々月の 1 日からダイヤモンドステージとなります。

    ステップアッププログラムについて詳細はこちらをご確認ください。

(*2) 毎日見直しとなる変動金利です。店頭および SBI 新生銀行ウェブサイトに説明書をご用意しておりますので必ずご確認くださ

い。

＜銀行代理業の概要＞

・所属銀行： 株式会社 SBI 新生銀行、住信 SBI ネット銀行株式会社、株式会社三井住友銀行

・銀行代理業者： 株式会社 SBI 証券

・許可番号： 関東財務局長（銀代）第 12 号

SBI 証券は SBI 新生銀行、住信 SBI ネット銀行、三井住友銀行を所属銀行とする銀行代理業者です。上記三行

が取扱う商品・サービスの各種手数料（住宅ローン商品の事務取扱手数料、為替手数料等）は異なります。（詳

しくは、SBI 新生銀行、住信 SBI ネット銀行および三井住友銀行の WEB サイトをご確認ください。）SBI 証券は

銀行代理業に関して、お客さまから金銭等をお預かりすることはありません。また、その他財産の交付を受ける

ことはありません。

※各行の取扱業務の概要は SBI 証券 WEB サイト「銀行 TOP」ページにてご確認ください。

＜金融商品取引法等に係る表示＞

商号等    株式会社 SBI 新生銀行

登録番号  関東財務局長（登金）第 10 号

加入協会  日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

 ＜手数料等及びリスク情報について＞

当行が取扱う商品の取引においては、株価、為替、金利、その他の指標の変動等により損失が生じるおそれが

あります。ご契約の際は契約締結前交付書面等の内容を十分にご確認ください。

 ※手数料等及びリスクの詳細はこちら

  https://www.sbishinseibank.co.jp/retail/connect/

商号等    株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者、商品先物取引業者

登録番号  関東財務局長（金商）第 44 号

https://www.sbishinseibank.co.jp/retail/connect/?xadid=pr230404_sbiconnect_01
https://www.sbishinseibank.co.jp/service/relationship/?xadid=pr230404_sbiconnect_03
https://www.sbishinseibank.co.jp/campaign/connect_diamond/?xadid=pr230404_sbiconnect_02
https://www.sbishinseibank.co.jp/campaign/connect_diamond/?xadid=pr230404_sbiconnect_02
https://www.sbishinseibank.co.jp/service/relationship/?xadid=pr230404_sbiconnect_04
https://www.sbishinseibank.co.jp/
https://www.netbk.co.jp/contents/
https://www.smbc.co.jp/
https://site0.sbisec.co.jp/marble/bank/top/redirect.do?
https://www.sbishinseibank.co.jp/retail/connect/

加入協会  日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協

会、一般社団法人日本 STO 協会、日本商品先物取引協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI 証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI 証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場合

があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプション

取引、商品先物取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠金（元本）

を上回る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商

品毎に異なりますので、詳細につきましては、SBI 証券 WEB サイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に

係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************

	自動入出金サービス「SBI新生コネクト」の開始について ～あわせて対象となる円普通預金の金利上乗せキャンペーンも開始～